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Projekto rengėja: Aplinkos ministerija. 

Projekto tikslas: siekiama perduoti Kauno miesto savivaldybei valdyti patikėjimo teise 66 

valstybinės miškų ūkio paskirties žemės sklypus. Žemės sklypai yra Kauno mieste, kurie bus 

naudojami, siekiant tenkinti viešosios paskirties rekreacijos ir poilsio reikmes.  

Dabartinė situacija: 

Ir šiuo metu prašomi perduoti miškų ūkio paskirties žemės sklypai naudojami visuomenės naudai – 

dalyje įrengti aktyviam laisvalaikiui ir poilsiui skirta infrastruktūra (pėsčiųjų ir dviračių takai, 

suoleliai, vaikų žaidimų erdvės, sporto aikštelės ir kt.), taip pat Kauno miesto savivaldybė tvarko 

šiuos žemės sklypus pagal Kauno miesto savivaldybės miškų vidinės miškotvarkos projektą. Kauno 

miesto savivaldybė perėmusi valdyti šiuos miško žemės sklypus patikėjimo teise, tapusi teisėta šių 

žemės sklypų valdytoja ir naudotoja, galės dar efektyviau įgyvendinti tinkamą prašomų perduoti 

patikėjimo teise miško žemės sklypų priežiūrą, apsaugą, tvarkyti šiuos žemės sklypus pagal Kauno 

miesto savivaldybės miškų vidinės miškotvarkos projektą, inicijuoti miesto miškų sutvarkymą, 

gerinti sąlygas viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui, tokiu būdu kurti visuomeninę naudą 

skatinant miestiečių bei miesto svečių aktyvų laisvalaikį ir turiningą poilsį. 

Projekto esmė: siūloma perduoti Kauno miesto savivaldybei patikėjimo teise 66 valstybinės miškų 

ūkio paskirties žemės sklypus. Žemės sklypai yra Kauno mieste, kurių bendras plotas – 570,6765 ha, 

prižiūrėti, saugoti ir tvarkyti viešosios paskirties rekreacijai ir poilsiui. 

Derinimas: 

Projektas suderintas su Žemės ūkio ministerija, Nacionaline žemės tarnyba ir Kultūros paveldo 

departamentu. 

Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupė pateikė pastabas dėl savivaldybės tarybos sprendimo 

tikslinimo, nes šiame sprendime nėra nurodoma, kad numatomus perduoti valstybinės miškų ūkio 

paskirties žemės sklypus sutinkama perimti teisės aktuose nurodytoms funkcijoms įgyvendinti.  

Atitikimas Vyriausybės programos nuostatoms – Projektas Vyriausybės programos nuostatų 

neįgyvendina. 

Dalykinio vertinimo išvada – siūlome Projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio B dalyje, prieš tai 

aptarus Tarpinstituciniame pasitarime. 
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